[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12»  апреля    2017 г.                                                                                 №86
	О признании утратившим силу постановления администрации Новодеревеньковского района от 16 марта 2017г. № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Новодеревеньковского района»

             В соответствии с Законом Орловской области от 22 декабря 2016 года  № 2058-ОЗ «О перераспределении полномочий в сфере рекламы между органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов  Орловской области и органами государственной власти Орловской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новодеревеньковского района от 16 марта 2017г. № 61 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Новодеревеньковского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новодеревеньковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новодеревеньковского района в сети Интернет.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по координации производственно – коммерческой деятельности Гришина А.В.
Глава района                                                                                              С.Н.Медведев